5

ПРОТОКОЛ № 7/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 16 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/003/ЦКПМТО/0020 на право заключения договора на поставку офисной мебели для нужд Заказчика в 2013 году.

II. …

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка офисных кресел и стульев

	Начальная (максимальная) цена договора:
	320 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа
в допуске к участию в открытом конкурсе

	4
	7720511481, 772001001,
ООО «ОРГСПЕЙС КОНСАЛТИНГ»
	Предложение претендента превышает максимальную цену договора, указанную в конкурсной документации

	5
	7716714993, 771601001,
ООО «ТС Мебель»
	Заявка подана с нарушением установленного документацией о закупке порядка (заявка на два лота подана в одном конверте)

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Предложения претендента

	1
	7705841397, 770501001,
ООО «Офис-Элит»
	• цена договора – 237 166,36 Российский рубль
• гарантия – 12 месяцев
• срок поставки – 40 календарных дней
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	2
	7729095275, 774501001,
ООО «Конда»
	• цена договора – 296 020,00 Российский рубль
• гарантия – 24 месяца
• срок поставки – не более 30 календарных дней
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	3
	7722116110, 772201001,
ЗАО «БРАНДТ»
	• цена договора – 257 565,60 Российский рубль
• гарантия – 36 месяцев
• срок поставки –  35 календарных дней
• условия оплаты – 50% после заключения договора, 50% после сборки (лучше указанных в документации о закупке)

1.3. по совокупности оцениваемых критериев (цена договора, гарантия, срок поставки, условия оплаты) признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1                                      ЗАО «БРАНДТ» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:
 	Предмет договора: поставка офисных кресел и стульев;
Цена договора:  257 565,60 Российский рубль;
Условия оплаты:  50% после заключения договора, 50% после сборки;
Срок поставки:  35 календарных дней.

	Лот № 2

	Предмет договора:
	Поставка офисной корпусной мебели

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 500 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

2.1. не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа
в допуске к участию в открытом конкурсе

	7
	7716714993, 771601001,
ООО «ТС Мебель»
	Заявка подана с нарушением установленного документацией о закупке порядка (заявка на два лота подана в одном конверте)

2.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника

	1
	7729095275, 774501001,
ООО «Конда»
	• цена договора – 1 346 160,00 Российский рубль
• гарантия – 24 месяца
• срок поставки – не более 30 календарных дней
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	2
	4029025686, 402901001,
ООО «Калугамебель Плюс»
	• цена договора – 730 502,00 Российский рубль
• гарантия – 12 месяцев
• срок поставки –  не позднее 30.06.2013
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	3
	7732014981, 772901001,
ООО «Фирма» Алекс и К»
	• цена договора – 893 685,61 Российский рубль
• гарантия – 60 месяцев
• срок поставки –  не более 40 календарных дней с даты закл.дог.
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	4
	7722116110, 772201001,
ЗАО «БРАНДТ»
	• цена договора – 1 304 127,80 Российский рубль
• гарантия – 60 месяцев
• срок поставки –   35 календарных дней
• условия оплаты – 50% после заключения договора, 50% после сборки (лучше указанных в документации о закупке)

	5
	7720511481, 772001001,
ООО «ОРГСПЕЙС КОНСАЛТИНГ»
	• цена договора – 1 491 123, 24 Российский рубль
• гарантия – 84 месяца
• срок поставки – 21 календарный день
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

	6
	7705841397, 770501001,
ООО «Офис-Элит»
	• цена договора – 1 120 357, 55 Российский рубль
• гарантия – 60 месяцев
• срок поставки – 40 календарных дней
• условия оплаты – в соответствии документацией о закупке

2.3. по совокупности оцениваемых критериев (цена договора, гарантия, срок поставки, условия оплаты) признать победителем открытого конкурса по Лоту № 2                                      ООО «Калугамебель Плюс» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:
	Предмет договора: поставка офисной корпусной мебели.
Цена договора:  730 502,00 Российский рубль.
Условия оплаты:  50% в течение 10 б.д. после заключения договора, 35% в течение 10 б.д. с момента приемки, 15% в течение 10 б.д. после сборки.
Срок поставки:  не позднее 30.06.2013.

По  пункту II повестки дня
…

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«21» мая 2013 г.